Республика Ингушетия

ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №13 г. Назрань"

386132 г. Назрань а.о.Гамурзиево ул. Мартазанова ,59 эл.адрес: inarkieva.fatima64@mail.ru, cайт школы: 13n.riobr.ru

ПРИКАЗ

25.09.2023                                                                                            № 116

 Об организации проведения аккредитационного мониторинга

в ГБОУ «СОШ №13 г.Назрань»

 В целях проведения аккредитационного мониторинга системы образования

в ГБОУ «СОШ 13 г.Назрань», в соответствии с совместным приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,

Министерства просвещения РФ, Министерства науки и высшего образования

РФ от 24.04.2023 № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой

по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения

Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы

образования» (далее - мониторинг), письма Управления образования и

науки г.Назрань от 20.09.2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в проведении аккредитационного мониторинга

образовательной деятельности в период с 13.11.23 по 26.11.23.

2. Назначить ответсвенным за внесение сведений в ИС ГА заместителя

директора по УВР ГБОУ СОШ №13 г.Назрань – Местоеву Марину Халитовну

3. Дзормотова Б. назначить ответственным за актуализацию информации на

сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Инаркиева Ф.И.

mailto:inarkieva.fatima64@mail.ru

		2023-10-09T14:33:37+0300
	Инаркиева Фатима Идрисовна